Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Opération de Recrutement 2023

DCH.PS09.E.326/00

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve orale "Classés par ordre alphabétique”

Technicien(ne) Spécialisé(e) en Electrothermie (4 postes)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I' Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve

23/08/2023 a 14h00

NO

Nom

AHL - KRITA
AQANNA|
AZDOUD
BENZAID
ELAZIM
GARMOUNE
GHANAMI
HADROUJI
HAMANI
KHARRA
MAMDOUH
MANSOUR
MOHAMMED
NAINIA

RAHIOUI

1/1

Prénom

Samir
Abdelilah

El Mehdi
Ayoub
Mohamed
Taoufa
Mohammed
Yassine
Achraf
Hossame
Amine
Mustapha
ElImoussaoui
Zakaria

Otmane

CIN

SH200554
SH192621
1251042
SH207965
SH207901
JF57504
BB100665
BJ462167
SH200644
$J35973
BL54294
SH194347
SH204284
BL126959

BL155101



