

Opération de Recrutement 2023

Candidats(es) Retenus(es) pour passer l'épreuve orale "Classés par ordre alphabétique"

Technicien(ne) Spécialisé(e) en Electrothermie (4 postes)

Lieu de l'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de l'Aviation Civile, Nouaceur Casablanca

Date de l'épreuve

23/08/2023 à 14h00

N°	Nom	Prénom	CIN
1	AHL - KRITA	Samir	SH200554
2	AQANNAI	Abdelilah	SH192621
3	AZDOUD	El Mehdi	T251042
4	BENZAID	Ayoub	SH207965
5	ELAZIM	Mohamed	SH207901
6	GARMOUNE	Taoufa	JF57504
7	GHANAMI	Mohammed	BB100665
8	HADROUJI	Yassine	BJ462167
9	HAMANI	Achraf	SH200644
10	KHARRA	Hossame	SJ35973
11	MAMDOUH	Amine	BL54294
12	MANSOUR	Mustapha	SH194347
13	MOHAMMED	Elmoussaoui	SH204284
14	NAINIA	Zakaria	BL126959
15	RAHIOUI	Otmane	BL155101